Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОВОСКРЕСЕНОВСИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 1 / 9

Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

Р Е Ш Е Н И Е

27.05. 2019г.                                                                                        № 124

с. Нововоскресеновка

принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов

 2 / 9

Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

27.05.2019г.

Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета Нововоскресеновского сельсовета

Шимановского района за 2018 год

 3 / 9

Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

Рассмотрев, представленный главой администрации Нововоскресеновского сельсовета
отчет об исполнении  бюджета поселения за 2018 год, Нововоскресеновский сельский
Совет народных депутатов

р е ш и л :

 4 / 9

Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нововоскресеновского сельсовета за 2018
год

по доходам  в сумме  9813,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 9576,3 тыс. рублей  с
профицитом  бюджета поселения  в сумме 236,8 тыс. рублей.

2.  Утвердить показатели исполнения бюджета Нововоскресеновского сельсовета за
2018 год:

-  исполнение по доходам бюджета поселения в разрезе групп, подгрупп, статей,
подстатей, элемента, кодов группы подвида доходов и аналитической группы подвида
доходов за 2018 год (приложение № 1) ;

 5 / 9

Reshen-124-2019-pril 1.xls

Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

- исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета
поселения за 2018 год ( приложение № 2 );

- исполнение по расходам бюджета поселения  по целевым статьям (муниципальным
программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов
классификации расходов бюджета поселения за 2018 год ( приложение № 3 );

- исполнение по расходам ведомственной структуре расходов бюджета поселения ( при
ложение №4
);

- исполнение по расходам бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам
классификации расходов бюджета ( приложение №5 )

- исполнение программы муниципальных гарантий Нововоскресеновского сельсовета,
согласно  приложения  ( приложение №6 );

 6 / 9

publ/norm_base/2019/Reshen-124-2019-pril 2.xls
publ/norm_base/2019/Reshen-124-2019-pril 3.xlsx
publ/norm_base/2019/Reshen-124-2019-pril 4.xls
publ/norm_base/2019/Reshen-124-2019-pril 4.xls
publ/norm_base/2019/Reshen-124-2019-pril 5.docx
publ/norm_base/2019/Reshen-124-2019-pril 6.rtf

Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

- исполнение программы муниципальных внутренних заимствований
Нововоскресеновского сельсовета, ( приложения  №7 ) ;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 7 / 9

publ/norm_base/2019/Reshen-124-2019-pril 7.xls

Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

Председатель сельского Совета

народных депутатов
А.С. Батуева

 8 / 9

Об утверждении отчета об исполнении  Бюджета Нововоскресеновского сельсовета  Шимановского района за 2018 год

с. Нововоскресеновка

27.05. 2019г

№ 124

 9 / 9